
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Ramsi           27. mai 2020 nr 1-3/268 

 

 

Hänilase päikesepargi detailplaneeringu 

vastuvõtmine  

 

 

Arhitekt Olav Remmelkoor koostas Viljandi Vallavolikogu 27.11.2019 otsusega nr 1-3/214 

„Hänilase päikesepargi detailplaneeringu algatamine“ Pinska külas algatatud detailplaneeringu 

(töö nr 2019-11-25) ja esitas selle vastuvõtmise otsuse tegemiseks Viljandi Vallavalitsusele                 

(reg 7-2/61-12). 

 

Planeeringuala suurus on ligikaudu 9,6 ha hõlmates katastriüksuseid 89901:001:0669 (Hänilase), 

89901:001:0670 (Herilase), 89901:001:0671 (Mesilase), 62901:002:0462 (Hennokse), 

62901:002:1620 (Kaseringi), 62901:002:0332 (Kingu). Detailplaneering on koostatud 

päikeseelektrijaama rajamiseks. Detailplaneering on üldplaneeringut muutev, see ei näe ette 

olulise keskkonnamõju teket. Detailplaneeringu kooskõlastamisel on teinud ettepaneku 

Põllumajandusamet, millega detailplaneeringu koostaja on arvestanud. Detailplaneering loetakse 

Maanteeametiga, Päästeametiga ja Keskkonnaametiga vaikimisi kooskõlastatuks 

planeerimisseaduse § 133 lg 2 alusel, kuna nad ei ole 30 päeva jooksul kooskõlastamisest 

keeldunud või arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks planeerimisseaduse § 134, § 135 lg 1 p 1, § 135 lg 5, § 135 

lg 7, § 142 lg 2, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta vastu Mustivere külas Hänilase päikesepargi detailplaneering ja korraldada avalik 

väljapanek. 

 

2. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 17.06.2020 kuni 17.07.2020. 

 

3. Detailplaneeringuga saab paberkandjal tutvuda Viljandi Vallavalitsuse ametiasutuses 

(vallamajas) Kauba tn 9, Viljandi linn ja elektrooniliselt Viljandi valla veebilehel 

www.viljandivald.ee. 

 

4. Viljandi Vallavalitsuse majandusvaldkonna planeeringuspetsialistil avaldada 

detailplaneeringu avaliku väljapaneku teade ajalehes „Sakala“ 03.06.2020 numbris. 

 

5. Viljandi Vallavalitsuse avalike suhete spetsialistil avaldada detailplaneeringu avaliku 

väljapaneku teade Viljandi valla veebilehel www.viljandivald.ee. 

 

http://www.viljandivald.ee/
http://www.viljandivald.ee/


  
6. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaupo Kase 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 


